
Referat fra felles menighetsrådsmøte torsdag 12.januar 2023  

på Solhaug menighetshus 
 

Til stede fra Lunde og Flåbygd sokneråd: Nils Steinar Stavsholt, Katrine Burmester, Nils Kristian 

Hardang, Øyvind Berg Andersen, Carina Syvertsen Pedersen, Inger Røddesnes 

Til stede fra Holla og Helgen menighetsråd: Bjørn Sturød, Stian Refsdal, Bjørn Werner Nilsen, Anne 

Berit Sunde og Berit Lia. 

I tillegg møtte også kirkeverge Mona Halsvik og prost Asgeir Sele  

Sak: Er det aktuelt med felles sokneråd/menighetsråd i Nome 

Kort bakgrunn for saken: Kirkemøte vedtok at det nå er mulig å danne et felles menighetsråd for flere 

sokn. Etableringen må finne sted ved starten av en valgperiode. De menighetsråd som ønsker å inngå 

felles menighetsråd fra valgperioden 2023 – 2027, må først ha et felles menighetsmøte som 

godkjenner saken. Deretter sendes søknad til bispedømmerådet om godkjenning senest 31.januar.  

Denne saken ble tatt opp i Nome kirkelige fellesråds møte i desember 2022. Rådet var enig om å ta 

initiativ til et møte for begge soknerådene hvor saken kunne drøftes. 

 

Møtet ble ledet av Nils Steinar Stavholt. Han redegjorde både for ulemper og fordeler en slik ordning 

kunne ha. Prost Asgeir Sele redegjorde for erfaringer med sammenslåtte menighetsråd der hvor 

kommuner var slått sammen. Deretter ble alle oppfordret til å si sin mening. 

I innleggene sine pekte de fleste på at tida for å få på plass et felles menighetsråd var for knapp.  

Konklusjon:  

1. Holla og Helgen menighetsråd og Lunde og Flåbygd sokneråd er enige om at det ikke er 

aktuelt å gå inn for ett menighetsråd/sokneråd i perioden 2023 – 2027.  

2. Dersom det blir aktuelt å drøfte denne saken igjen i forkant av senere valg, er rådene positive 

til at saken kan tas opp til ny vurdering. 

3. Rådene er positive til å videreutvikle samarbeidet. Ulike arrangement som Allsang på slusa, 

konserter og friluftsgudstjenester nevnes som eksempler på samarbeidssaker.  

4. Arbeidsutvalgene fra begge råd tar et felles møte for å konkretisere samarbeidet videre. 

 

 

 

Ref.: Berit Lia 


